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Nr. 20 Prot. Tirané, mé 15.03.2013

Lénda : RAPORTI FINANCIAR VIJETOR 2012
Drejtuar: KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHIJEVE
TIRANE

Nga: Partia Republikane Shqgiptare

Mbéshtetur né Vendimin Tuaj nr.3 daté 18.01.2012, po Ju parashtrojmé

sipas Lidhjes 2 té kétij Vendimi Raportin Financiar Vjetor pér vitin 2012.

1.1 Informacion i pérgjithshém:

Partia Republikane Shqiptare éshté regjistruar prané Gjykatés sé Shkallés sé

Paré Tirané me urdhér nr. 16/2 daté 10.01.1991 té Ministrit té Drejtésisé.

STRUKTURA E PR-sé

Organet Qéndrore té Partisé jané;

- Kongresi i Partisé

- Asambleja Kombétare

- Kryetari i Partisé

- Kryesia e Partisé

- Komiteti Dreitues i Partisé



1.2 TE ARDHURAT:

Né fillim té vitit 2012 gjendja joné financiare né banké dhe né arké ka gené

3,634,142.50 leké, ndérsa né fund té vitit éshté 6,578,173.50 leké.

Té ardhurat tona nga Buxheti i Shtetit dhe donatoré té ndryshém, gjaté vitit

2012 kané gené si mé poshté:

NR. LLOJI | FINANCIMIT SHUMA (né leké)
1. | Financimi i Buxhetit pér vitin 2012 7,656,021
2. | Sponsorizime 0

1.3 SHPENZIMET:

Shpenzimet e kryera nga Partia Republikane gjaté vitit 2012 kané gené té

ndara né zéra si mé poshté:

Né zérin “Shpenzime té ndryshme” jané pérfshiré:

v Kancelari

v’ Detergjenté

v' Blerje uji dhe kafe

v’ Blerje pajisje

v" Pritje té ndryshme et;.

NR. LLOJI | SHPENZIMIT SHUMA (NE LEKE)
1. | Shpenzime té pérditshme pér stafin 2,129,636
2. | Shpenzime pér energji elektrike 102,795
3. | Shpenzime pér dieta 125,670
4. | Shpenzime pér karburant 236,064
5. | Qera salle + pagesé interneti 472,840
6. | Shpenzime té ndryshme 1,498,985
7. | Shpenzime telefonike pér komunikim me degét 139,700
8. | Komision Bankar 6,300




